【第 2回入札説明書等に関する質問の回答添付資料-6】

電気自動車急速充電設備及び電動フォークリフト充電設備の計画条件について

 第２回入札説明書等に関する質問の回答における電気自動車急速充電設備及び電動フォークリフ

ト充電設備に関する各項目について、当該各設備の計画条件は下記のとおりとする。

 なお、下記設備の運用開始後、実績値が計画値に対して差異を生じ、事業者の提案した当該設備に

係る電力供給量が実際に整合しないと組合又は事業者が認めた場合には、運営業務委託費の見直しに

ついて協議を行うものとする。

記

１ 電気自動車急速充電設備

（１）供給開始時期：平成 33 年 4 月～

（２）利用日 ：ごみの搬入受入日と同様

（３）利用時間帯 ：8:30～17:15

（４）設備利用率 ：上記利用時間帯内で 30%

（５）設備容量 ：第 2 回入札説明書等に関する質問の回答№45 のとおり

２ フォークリフト充電設備

（１）供給開始時期：平成 34 年 4 月～

（２）利用日 ：市場の休場日(※1)以外（参考として平成 25・26 年の休開市カレンダー添付）

（３）利用時間帯 ：0:00～24:00（車両への充電は昼間(8:00～22:00)に行う）

（４）対象車両 ：要求水準書添付資料-7 計画保有台数に記載のとおり（計 84 台）

（５）充電時間 ：1 台あたり約 8 時間

（６）充電頻度 ：対象全車両が上記利用日の利用時間帯に毎日充電（最大時は全台同時利用）

（７）設備容量 ：要求水準書添付資料-7 必要な電力量に記載のとおり

※1 市場の休場日

① 日曜日(1 月 5 日及び 12 月 27 日から同月 30 日までの日曜日を除く。)及び国民の祝日

に関する法律(昭和 23 年法律第 178 号)に規定する休日並びに 1 月 2 日から同月 4 日まで

及び 12 月 31 日。但し、臨時開市日を除く。

② 臨時休市日：不定休

（H25 年：青果部 25 日,水産部 26 日、H26 年：青果部 16 日,水産部 27 日）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
30 31 1 2 3 4 5 27 28 29 30 31 1 2 24 25 26 27 28 1 2

初せり

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9
●水産 ● ●青果

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16
●青果 ●

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23
● ●

27 28 29 30 31 1 2 24 25 26 27 28 1 2 24 25 26 27 28 29 30
●青果 ● ●

3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9 31 1 2 3 4 5 6

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
31 1 2 3 4 5 6 28 29 30 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1

○
7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

● ●
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

●水産

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
● ● ●水産

28 29 30 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 29
●水産

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 30 1 2 3 4 5 6

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
30 1 2 3 4 5 6 28 29 30 31 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
● ●

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
● ● ●

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
●

28 29 30 31 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31 29 30 1 2 3 4 5
●

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
29 30 1 2 3 4 5 27 28 29 30 31 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14
● ●

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
●

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
● ○

27 28 29 30 31 1 2 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 1 2 3 4
●

3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 5 6 7 8 9 10 11

 日曜祝日等条例による休市日   臨時休市日  臨時開市日

●        ２４日 ○

* 開市日数

平成２５年 山形市公設地方卸売市場 休開市カレンダー

1    月 2    月 3    月

4    月 5    月 6    月

7    月 8    月 9    月

10    月 11    月 12    月

2014/1/1

70 日 青 果 部 25日 青 果 部 2日

水産物部 271日

水産物部 26日 水産物部 2日

青 果 部 272日

《 参 考 》

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
29 30 31 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8
初せり ● ● ●青果

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15
●

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22
● ●

26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 1 23 24 25 26 27 28 29
● ● ●

2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8 30 31 1 2 3 4 5

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
30 31 1 2 3 4 5 27 28 29 30 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

●
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

● ○ ●
13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

●青果 ● ●水産

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
● ●水産

27 28 29 30 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31 29 30 1 2 3 4 5
●

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
29 30 1 2 3 4 5 27 28 29 30 31 1 2 31 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
●水産 ●

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
● ●

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 1 2 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 1 2 3 4
● ●

3 4 5 6 7 8 9 31 1 2 3 4 5 6 5 6 7 8 9 10 11

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
28 29 30 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1 30 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13
● ●

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
●

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27
● ●

26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 30 1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10

 日曜祝日等条例による休市日   臨時休市日  臨時開市日

●        ２４日 ○

* 開市日数
水産物部 270日

10    月 11    月 12    月

2015/1/1

69 日
水産物部 27日 水産物部 1日

青 果 部 271日

平成２６年 山形市公設地方卸売市場 臨時休市・開市日

1    月 2    月 3    月

4    月 5    月 6    月

青 果 部 26日 青 果 部 1日

7    月 8    月 9    月